[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ
    2009 ё? июн\н 18-м\ш\ 351№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  июня 2009 года       №351

г. Цивильск

О распределении средств федерального бюджета, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики, бюджетам сельских поселений Цивильского района в целях предоставления субсидий на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в 2009 году.

В целях реализации мероприятий федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2002 г. № 858

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета, поступающих из республиканского бюджет Чувашской Республики, бюджетам сельских поселений Цивильского района в целях предоставления субсидий на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в 2009 году согласно приложению № 1.
2. Утвердить распределение средств федерального бюджета, поступающих из республиканского бюджет Чувашской Республики, бюджетам сельских поселений Цивильского района в целях предоставления субсидий на улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности, в 2009 году согласно приложению № 2.
Глава администрации

Цивильского района

  Ю.М. Николаев

Главный специалист-эксперт

отдела строительства и развития

общественной инфраструктуры

                                               Н.Ю. Осипова

«____» _____________ 2009г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.

Приложение №1

Распределение

средств федерального бюджета, поступающих из республиканского бюджет Чувашской Республики, бюджетам сельских поселений Цивильского района в целях предоставления субсидий на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в 2009 году

1. Булдеевское сельское поселение – 328200 рублей

2. Второвурманкасинское сельское поселение – 334200 рублей

3. Опытное сельское поселение – 205600 рублей

4. Рындинское сельское поселение – 175100 рублей

5. Чиричкасинское сельское поселение – 326900 рублей

Приложение №2

Распределение

средств средств федерального бюджета, поступающих из республиканского бюджет Чувашской Республики, бюджетам сельских поселений Цивильского района в целях предоставления субсидий на улучшение жилищных условий молодых семей и молодых специалистов, проживающих в сельской местности, в 2009 году

1. Игорварское сельское поселение – 306900 рублей

2. Опытное сельское поселение – 583100 рублей